

Protokół z I SPOTKANIA KOMITETU REWITALIZACJI

z dnia 12.06.2018 r.

12 czerwca 2018 r. w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplunku odbyło się pierwsze posiedzenie członków Komitetu Rewitalizacji powołanego zarządzeniem nr 60/2018 Burmistrza Czaplinka z dnia 18 maja 2018 r.

W spotkaniu uczestniczyło 8 członków Komitetu Rewitalizacji oraz 3 członków zespołu zadaniowego (lista obecności w załączeniu).

Na wstępie przewodniczący zespołu zadaniowego zastępca burmistrza Czaplinka Zbigniew Dudor podziękował uczestnikom spotkania za zgłoszenia swoich kandydatur do prac w Komitecie Rewitalizacji.

Członek zespołu zadaniowego Katarzyna Kibitlewska omówiła zasady wyboru i głosowania na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji i jego Zastępcy. Wybrano komisję skrutacyjną, w skład, której weszły dwie osoby: Katarzyna Kibitlewska i Marek Młynarczyk. Następnie członkowie Komitetu Rewitalizacji przedstawili propozycje do pełnienia funkcji Przewodniczącego i Zastępcy, którymi byli: pan Marcin Krężel i pan Maciej Zakrzewski. Rozdano karty do głosowania. Komisja skrutacyjna przedstawiła wyniki głosowania:

Liczba głosów na Przewodniczącego Macieja Zakrzewskiego – 7 głosów
Liczba głosów na Przewodniczącego Marcina Krężela – 1 głos
Liczba głosów na Zastępcę Przewodniczącego Marcina Krężela – 7 głosów
Liczba głosów na Zastępcę Przewodniczącego Macieja Zakrzewskiego – 1 głos

W związku z powyższym Przewodniczącym został pan Maciej Zakrzewski, zastępcą Przewodniczącego pan Marcin Krężel.

Następnie zastępca burmistrza Czaplinka Zbigniew Dudor zaproponował dyskusję w postaci wolnych wniosków dotyczących Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Czaplunek.

Pan Marek Młynarczyk powiedział, że nasz program rewitalizacji jest już wpisany na listę programów rewitalizacji województwa zachodniopomorskiego. Kolejnym krokiem będzie wystąpienie o opinię do Komitetu Rewitalizacji w sprawie projektów, które będziemy składać o dofinansowanie w ramach RPO WZ.

Następnie poruszona została sprawa związana z budową ścieżki wzdłuż nadbrzeża jeziora Drawsko. Pan Marek Młynarczyk przedstawił aktualnie trwające prace na ścieżce i terminy ich realizacji. Następnie przedstawił listę zadań do wykonania na realizację zadań drogowych zgodnie z Narodowym Programem Przebudowy Dróg Powiatowych i Gminnych.

Członkowie Komitetu Rewitalizacji poruszyli jeszcze sprawy związane ze strzelnicą w Czaplunku oraz organizacją prac na boisku KS LECH w Czaplunku.

Na tym spotkanie zakończono.

